
jID: PCR01ETRpo138019970

Č. j. KRPS-95583-203/ČJ-2017-0100MN-VZ
Identifikátor VZ: N006/19N00016956

Počet listů: 3
Přílohy: 4/53

SMLOUVA
o vypořádáni závazků a pohledávek

ze smlouvy o dílo k provedení stavebního díla - ,,KŘP Stčk - OPŽP - snížení energetické
náročnosti - Školní policejnI středisko Sadská, Lázeňská 1152 - administrativní budova a
sportovní hala CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006558, vedené u objednatele pod číslem
jednacím KRPS-95538-158/ČJ-2017-0100MN-VZ, uzavřené dne 13.11.2019 v souladu §
2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen ,,občanský
zákoník" a ,,smlouva").

ČI. l.
Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství Středočeského kraje

Sídlo:
Kontaktní adresa:

lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zastoupená:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:
Zástupci objednatele:

Na Banich 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje,
Na Banich 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
75151481
CZ75151481
ČNB Praha, č. ú. 507432881/0710
Ing. Petrem Dostálem, náměstkem ředitele krajského
ředitelství pro ekonomiku
Jiří Tyrner, DiS, investiční referent

,
,

Technický dozor stavby
Autorský dozor stavby
Koordinátor BOZP

(dále jen ,,objednatel")
a
Realitní a stavební společnost s.r.o.

SÍd|o/místo podnikání: Fantova 693/45, Obřany, 614 00 Brno
Kontaktní adresa: žitenická 10, 286 01 čáslav
IČO: 41432037
DIČ: CZ41432037
Zastoupená: , jednatelem
Bankovní spojeni: UniCredit Bank, a.s.
Číslo účtu: 2111568984/2700
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 90993
(dále jen ,,zhotovitel")

1



jID: PCR01ETRpo138019970

ČI. Il

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je vypořádání navýšení ceny díla uvedené v ČI. VI. smlouvy o
částku:

1 156 342,88 KČ včetně DPH

( slovy: jedenmilionstopadesátšesttisÍctřistačtyřicetdva korun českých osmdesátosm
haléřů),

ke kterému došlo v důsledku objektivně nepředvidatelných okolnostI, vyžadujÍcÍch
provedeni dodatečných stavebních prací (vÍceprací), služeb nebo dodávek, které nebyly
zahrnuty v závazku této smlouvy a byly nezbytné pro realizaci stavebního díla.

2. S ohledem na zjištěný stav došlo k navýšení nákladů na provedení díla. Tyto dodatečné
práce jsou cenově dokladovány změnovými listy č. 1 až 4, vyhotovenými v souladu s ČI.
Vill. smlouvy. Předmětné změnové listy, vztahujÍcÍ se ke změně ceny za dílo jsou
nedílnou součásti této smlouvy.

3. Sohlasné stanovisko s touto změnou závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku
ve smyslu ČI. VIII odst. 7 smlouvy vydal Odbor programového financování MV ČR dne
16. prosince 2020 pod č.j. MV-197613-2/OPF-2020.

ČI. Ill

Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je oprávněn fakturovat částku 1 156 342,88 KČ
včetně 21 % DPH ( slovy: jedenmi|ionstopadesátšesttisÍctřistačtyřicetdva korun českých
osmdesátosm haléřů) za provedené vícepráce do 10 dnů po oboustranném podpisu
této dohody.

2. Fakturu objednatel uhradí ve lhůtě splatnosti, která je 21 dnů ode dne jejího doručení
objednateli.

ČI. lV

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni, tj. dnem jejího podpisu zastupci obou
smluvních stran a účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv.

2. Smluvní strany souhlasí se zvěřejněnim této smlouvy v registru smluv.

3. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.

2



jID: PCR01 ETRpo138019970

4. Nedílnou souočástí této smlouvy je níže uvedená příloha:

Příloha č. 1 - změnový list č. 1 s krycími listy soupisu prací a kalkulacemi, která
se sestává z 13 stran textu.

Příloha č. 2 - změnový list č. 2 s krycími listy soupisu prací a kalkulacemi, která
se sestává z 12 stran textu.

Příloha č. 3 - změnový list č. 3 s krycími listy soupisu prací a kalkulacemi, která
se sestává z 16 stran textu.

Příloha č. 4 - změnový list č. 4 s krycími listy soupisu prací a kalkulacemi, která
se sestává z 12 stran textu.

Za zhotovitele: Za objednatele:

V Brně dne dle elektronického podpisu

jednatel

V Praze dne dle elektronického podpisu

Ing. Petr Dostál

náměstek ředitele krajského ředitelství

pro ekonomiku

podepsáno elektronicky

3



l

č.j. KRPS-95583-177/ČJ-2017-0100MN-VZ jID: PCR01ETRpo136211860

Změnovýlist
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 1.

Identifikace akce:

Název akce ŠPS Sadská - zatepleni objektů

Číslo akce EDS/SMVS 'j 014V12200 9076

objednatel: Krajské ředitelství polície Středočeského kraje, Na Báních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, lČ 75151481

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, Obřany, 614 00 Brno, IČ 414 32 037

Projektant: ATENT Společnost s ručením omezeným, Kovanická 92, Přední Lhota, Poděbrady, 290 01
lČ 040 21 789

Předmět změnového listu: SO 01ŠkoHcIstředisko - Změny nutné pro dokončení díla - dodatečně zjištěné skutečnosti

Část díla dotčená změnovým listem:
Vícepráce - hodnota 786.331,25 KČ; 105 SO 01 vícepráce + 107 Střecha SO 01- přípočty

Méněpráce - hodnota -10.426,00 KČ; 110 SO 01 - méněpráce

Popis změny, popis technického řešení:
105 SO 01 vícepráce

0 vybourání zděných anglických dvorků - byly v havarijním stavu - nesoudržné zdivo
0 stávajÍcÍvýtahová šachta do suterénu - byla v havarijním stavu - nesoudržné zdivo
· vnější omítka objektu kuchyně - při odtahových zkouškách bylo zjištěno, že stávajíci omítka je nesoudržná k podkladu
0 prostupy fasádou - byla provedena příprava pro rozvody IT {kamery)

107 Střecha SO 01- přípočty
· okapová hrana - při realizaci střešního pláště bylo zjištěno, že je nutné vytvořit novou okapovou hranu
· oprava bednění střechy - při realizaci bylo zjištěno zatékánído střešního pláště, po provedeni sondy bylo zjištěno, Že záklop

z prken je shnilý
110 SO 01 - méněpráce - magnetické zámky - nebylo provedeno v plném rozsahu
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace:

105 SO 01 vícepráce
0 anglické dvorky - nebylo řešeno
· výtahová šachta - nebylo řešeno
" vnější omítka kuchyně - nebylo řešeno
0 prostupy fasádou - nebyly řešeny

107 Střecha SO 01- přípočty
o okapová hrana — nebylo řešeno

oprava bednění střechy - nebylo řešeno
110 SO 01 - méněpráce - magnetické zámky - větší celkový počet
Nové řešení:

105 SO 01vÍcepráce
o anglické dvorky- byly zbourány, byla vytvořena hydroizolace stěny a zateplení XPS a zazděny otvory po oknech, bylo vytvořeno

větráni suterénních prostor
" výtahová šachta - na stávající Šachtu byl vytvořen nový želbet věnec a provedeno zastřešeni

vnější omítka kuchyně - na celém objektu kuchyně byla vnější omítka kompletně otlučena a provedena nová; z důvodu velké
křivosti byla provedena omítka ve větší vrstvě

· prostupy fasádou - byly vYtvořeny jádrovým vrtem prostupy, zatrubkování pro rozvody IT
107 Střecha SO 01- připočty

· okapová hrana - z důvodu přiteplení střešního pláště bylo nutné po celém obvodu ploché střechy vytvořit novou okapovou
hranu z fošen pro montáž žlabů a okapního plechu

· oprava bedněni střechy - byla provedena demontáž poškozené části záklopu a montáž z nových prken
110 SO 01- méněpráce - magnetické zámky - po zaměření oken a odsouhlasení výrobni dokumentace bylo zjištěno, Že není potřeba

původní počet zámků
Zdůvodnění změny:

výše uvedené změny byly zjištěny v průběhu realizace díla.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: pouze anglické dvorky



Záznam o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Průběžné zápisy ve SO a zápisech z KD

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: žádný

Vliv na kvalitu díla:žádný

Vliv na cenu:

Připočty k ceně díla bez DPH: 786.331,25 KČ

Odpočtyz ceny díla bez DPH: - 10.426,00 KČ

celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 775.905,25 KČ

DPH: 162.940,10 KČ

celkový vliv na změnu ceny dňa včetně DPH: 938.845,35 kč
Za zhotovitele: Za projektanta: Za objednatele:

Realitní a stavební společnost s.r.o ATENTs.r.o. Ing. Petr Dostál
ekonomický náměstek KŘP

ATENT S.ľ.O:
Kovi)ni(:|á 92. přt:dni Lhôlä,

290 01 pcl(|ébra(|y
CZA402 Ĺ -

, ":" ' ·j,
ŤÉÁĹÁŇÍ a S >.'"' "'"

· ""-.,.
SPOLEČNOST ,-,.., ,' "

Fantova 693/45, 61
i':[)v(jzovna: Zitenictá 10 '-:'

fe',: i)"' .s
:'· " "" '

Datum.

d, jg, . Zo,?o q. 4,?. zuzo""'"""""
Úplnost změnového listu

Datum:

' :'
:· -: ': 'i

.,. .,'-,i :
:

..

e
i

') EDS/SMVS se rozumí moduly Informačního systému programového financováni.



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba: 002 - 105

Rekosntrukce školního policejního střediska - objekt so01

KSO:
Místo: Sadská

Zadavatel:
Krajské ředistelstvi Policie ČR

Zhotovitel:
Realitní a stavební společnost s,r.o.

ProÍektant:

Zpracovatel:

Poznámka: dodatečně ziištěné skutečnosti

CC-CZ:
Datum: 17. 8. 2020

lČ:
DIČ:

lC:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lC:
DIČ:

Cena bez DPH

dph základni
snížená

Cena s DPH

702 274,49

Základ daně Sazba daně výše daně
702 274,49 21,00% 147 477,(34

0,00 15,00% 0,00

V CZK 849 752,13

Projektant Zpracovate|

Datum a podpis: , . Razítko , Datuni a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

REAL!TNĹaŠT
SPCJLEČNOST S

p, kntova 693/45, 614
ovozo\ma: átenická 10,
tel.: DIČ: C

Datum a podpis: ' Datum a podpis: . _ .

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekosntrukce školního policejního střediska - objekt SO01

Místo: Sadská

Zadavatel:

Zhotovitel:

Krajské ředistelstvÍ Policie Cr

Realitní a stavební společnost s.r.o.

Datum: 17. 8. 2020

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 702 274,49

HSV - Práce a dodávky HSV 612 189,58,

1 - Zemní práce 56 151,11
3 - Svislé a kompletní konstrukce 817,50
4 - Vodorovné konstrukce 3 689,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni _ _ . _ _368 357;61
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 95 499,00
997 - Přesun sutě 74 964,71
998 - Přesun hmot 12 710,25

PSV- Práce a dodávky PSV 90 .084,91

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 9 256,69,
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 18 910,74
741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

" "764 - Konstrukce klempířské 6 523,20
" 783 "Dokončovací práce - nátěry

. . . .. .,. ._.,,,.. . 55.394;28,

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekosntrukce školního policejního střediska - objekt so01
Místo: Sadská Datum:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Krajské ředistelství Policie Cr

Realitní a stavební společnost s.r.o.
Projektant:

Zpracovatel:

17. 8. 2020

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem fCZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

702 274,49

612 189,58
_ _. .d_ _ 1 _ ,. _,,.._ Zemni eráce. 56 151,11

_ .___ _58 ' K '129911101 ň3ourani zdiva cihelného nebo smíšeného v , ' 'l "
'odkopávkách nebo prokopávkách na MV, MVC ručně "3 i 18,500' l 940,00: 35 890,00ĹCS URS 2020 01

-- . ...._ Bouráni konstrukci v odkopávkách a pTokopávkád) ručně s
pp přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s

naloženim na dopravní prostředek ze zdiva cihelného nebo

" ' "), 57, ' ,K .j,1741041_1_1_ IZásyp sypaninou za portály tunelů zhutněný . ' m3 i 26,765j" " 757,0Ů " 20 261,11[CS Urs 2020 01 !
pp Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy za poc1á|yiunetá"' s uiíženim

svpaninv ve vrstvách se zhutněním

d 3 Svislé a kompletní konstrukce
16 k !311101212 jvytvořeni prostupů do 0,05 m2 ve zdech nosnýchiosazením vložek z trub, dílců, tvarovek

Vytvořeni prostupů nebo suchých kanálků v betonových zdech
nosných z monolitického betonu a železobetonu vodorovných,

pp šikmých, obloukových, zalomených, svislých vložkaml z trub,
prefabrikovaných dílců, dutinových tvarovek, apod., bez jejich dodáni
Wale osazenými na sraz, včetně po1Qhoyého zajištěni v bedněni při

ňfps n Q2AOA ň5 m7 .
K !341121111 )kabe1 sdělovací s Cu jádrem

Oprava železobetonových panaů "vyplněním trhliny speciální maltou,
PP s úpravou povrchu hloubka trhliny do 25 mm s ošetřením výztuže a

_ ____ 817,50
i m 7,500| 109,OO| 817,50:CS Urs 2020 01

. kus l 0,000! 12,00 0,00lCS Urs 2020 01 .

oevnostnim můstkem

d 4 Vodorovné konstrukce
;Strop ti do 160 mm z betÓnových vbÍe"Ŕ"výšky do i:ió '""" " "l

50 : K 411118021 ,mm osová vzdálenost nosníků do 700 mm rozpětí do m2 i

. j1,8 mStropy skládané betonové z jednoduchých železobetonových nosniků '

3 689,40

2,860, l 290,00 3 689,40,CS URS 2020 01

PP
a betonových stropních vložek včetně zmonolitněni konstrukce
betonem C20/25 bez výztuže výšky sKopni vjoZky clo 120 mm tloušťky
stmpní konstrukce do 160 mm při osové vzdálenosti přes 500 dc 700
mm déilkv nn.miU da l R m

d 6 _ Úpravy povrchů, podlahy a osazováníyýplni _ 368 357,61
"" "' 'T ' "'_' " ' ' ' ' "'

46 K 621325102 'Oprava vnější vápenocementové hladké omítky l i ' ' .' -· · · l l m2 l 48,2301 144,00 6 945,12!CS URS 2020 01'sbzitosti 1 podhledu v rozsahu do 30°o _ ... , .!. . ! . . ! : :
pp Oprava vápenocementové omítky vnějšich ploch stupně členitosti 1

hladké v rozsahu ooravované olochv přes 10 do 30%
ípotažení vnějších stěn sktovláknitým pletivem í ! ; i " .

49 k '622142001 :vtlačeným do tenkovrstvé hmoty · m2 48,230j 191,00: 9 211,93 CS URS 2020 01
ľ

pp Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích. na plném
. . . ,. ... . .. .. . . .. podkladu skjovláknitům vtlačením do tmelu .s,t.ěn _' ^ ""Nontáž omítkových plastových ne6o pozinkovaných :""" l ' '" "" " ' " ' ,14 K 62214o002 'dilatačních erofilů i m i 59,000! 69,50 4 100,50'cs urs 2020 01

,Montáž omítkových profilů plastových. pozinkovaných nebo
pp dřevěných upevněných vtlačením do podk]adní vrstvy nebo přibitím

di[Áta¢n!Ľc!L
l|přofi/ di/atačn/Pz+PVC pro vnitřn/a vně/š/ omítky tl i l ' .15 m 55343014 j12mm i m i 61,950| 209.00 12 947,55 cs urs 2020 01

' J_-.__Á_PP ptofil dmačni Pz+pvc pro vnitřní a vnější Qwíitky tí 12mm
W 59"1,05 'Přepočtené koeficientem množství 61,950

' ;Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a ! ' !
10 , k |622211031 imechanickým kotvením polystyrénových desek ti do m2 ' 81,880! 600,00 49 128.00 cs Urs 2020 01

i |160 mm
_,Montáž kon|akÉniho zatepleni lepením a mechanickým kotvením

PP z pofystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější
očeš 12Qdo 1f.Qmm

iBCL.0001337. ur '! deska z extĹudovaného poĹystyrénu BACHL XPS 30Ó "i " " ' i " ' i
11 m is sf 30mm , m2 i 48,960 ,' 90,00 4 406,40

., PP " deska z XPS 30ÓSF 30mm "
51 m !bcl.0001342. ur jdeska z extmäovanéňo pÔĹystyrénu BACHL XPS 30"0js !SF 100mm m2 ' 34,557, 300,00 10 367.10:

PP . . deska z extrudovaného polyslyrénu EIACHL XPS 300 SF 100mm

21 . K 622321121 'vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších i [ : . "" " "" """"""" """'
, i - .- . - - . m2 i 402,074! 240,00i 96 497,76 es URS 2020 01 '!sten nanášena ručne ' l j L

pp Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně
iednovfstvá. tloušt'kv do 15 mm hladká stěn

22 K :622321321 lvápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších i l l l """ . "" ""istěn nanášená strojně , m2 i 804,148j 204,00: 164 046,19 cs urs 2020 01
.L .. . .,. .. . .. , . . . . _ , ,, . . . , . ,

pp Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená strojně
iednovrstvá, tloušťkv do 15 mm hladká stěn

—? —

47 K !622381021 iTenkovrstvá minerálni zrnitá omítka ti. 2,0 mm včetně i i "" Ť """" l""" , .
,_ j , ,penetrace vnějších stěn m2 } 48,230j

222,00i 10 707,06,CS URS 2020 01
l

pp Omítka tenkovrsfvá mineráfni vnějších ploch probarvená, včetně
oenetrace podk|adu zmilá. úouštkv 2.0 mm stěn

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 95 499,00

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j,cena [czlq Cena celkem jczK] Cenová soustava

;
18 k :941221211 jpřiplatek k lešení řadovému rámovému těžkému š 1,2 ' ' ' ·... m2 46 620,0001 1,20,

55 944.00)CS URS 2020 01 '

. , . ;m v do 25 m za první a ZKD den pouzltí , iMontáž lešení řadového rámového těžkého pracovniho s podlahami s
PP provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 Příplatek za první a každý

další den DouŽiti lešení k ceně -1111 nebo -1112_ _ ,.,.,.. ,. _ , _ _ , .. .. ,...... .. .. . ..... ... .. ... ...... .... . ... ...,_ _ __ ,
. 9 . K j961055111 'Bouránízák|adů ze ŽB ! m3 . 0,450j 5 160,00j 2 322,oo;cs Urs 2020 01

'PP Bouráni základů z betonu železového
:""1 ; K i977151115 :jádrové V@ äiamantovými korunkami do D'% mm'äo i m 2,750("" 2 240,00' (3 160,00 es Urs 2020 01 '

istavebnich materiálů i
Jádrové vrly diamantovými korunkami do stavebních mateňálů

PP (Zelezobetonu, betonu, cihel. obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes
. ,. _.6Q d_o_7Qcn.m..... ...... ._- . ... ... . .. .. ..... .. . . ._-__. . .

; .Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 180 mm , · ·
, . . . m i 0,500 4 660,00 2 330,00'CS URS 2020 01

2 ' K 1977151124 'do stavebních matenálu
—J- jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebnich materiálů

PP (Zelezobetonu, betonu. cihel. obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes
. .. .. 1.šč)šq 180 rnm. .._ . .... _ ._ _ _ . -. . .. ,... . -.... _ ._ ._ _ _ _ ... ,. . . , , . .. . . .. .. - .._ ._. . .-.. . _ .. . . _ . _

45 K 978013141 jOtlučeni {osekáni) vnitřní vápenné nebo l m2 i 48,230. 24,90, l 200,93,cs Urs 2020 01 '!vápenocementové omítky stěn v rozsa.hu dO_30_°g _. . ;.. .. ! l . . .,, -..____ ..
Oúučeni vápenných nebo vápenocemeMevých omítek vnitřních ploch

PP stěn s vyšknabánim spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30
°6

19 . K :978015391 :Ot|ljčení (osekáni) vnější vápenné nebo vápenoce- i ' · l l ,
. . - - . · l ' m2 l 402,074Í 68,50j 27 542,07ĹCS URS 2020 01 .mentove omítky stupne c|enjtostl 1 a 2 do 100% ' i i . ....___,___ _.. ... .. ..,. l

Qtlučeni vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch
PP s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně äenitosli 1 a 2. v

rozsahu ořes BD do 100 %

..D. .,,997 .,

59 K j997013113
,

Přesun sutě
!Vnitrostaveništn1 dopra'va" suli a vybouraných hmot pro" : t ! " 25,376) " 600,0QĹ "
!budovy v do 12 m s použitím mechanizace _ ĺ i i J

t .Vnitrôstaveništrú doprava suli a vybouraných hrmt vodorovně do SQ

,, 74 964,71 . .,.,. , .
15 225,60lCS Urs 2020 01

PP m svisle s použilim mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do

... .JÁm . ____ _._..... .. _-. .._ .. .. .. .. ... . , .
60 K '997013153 iVnitrostaveništní doprava sUti a vybouraných hmot pro ' t 25,376Ĺ:budovy v do 12 m s omezením mechanizace ' :

q
, t

Vnifrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50

950,00 24 107,20 es URS 2020 01

PP m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do
1_2 m

61 K !997013311 'Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m : m 10,000! 400,00' 4 000,00 es Urs 2020 01
... PP. .. . .. . .. . . . . Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky do 10 m

k

62 K 997013324 ĹPřiplatek k shozu suti v do 40 m za první a ZKD den : m i 150,000 45,00. 6 750,00 es Urs 2020 01lpoužití
_-__

pp Doprava suti shozem montáž a demontáZ shozu výšky Příplatek za. tjrýrji a.každý další den r)o,uZ.iti..shozu k. ce.ne ;3314 . ..

63 K 997013501 jodvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 25,376; 230,00' 5 836,48 es Urs 2020 01meziskládku do 1 km se složením
pp Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se

sbženin?.. na vzdálenost do 1 km
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku t 999,760 10,30. 10 297,52úcs Urs 2020 0164 K ,997013509 'ZKD 1 km, přes 1 k.m . .. ,

, _ ,. ., ., ,., , , ,, ,.. . ,Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo mezísk]ádku se
PP

65 K 997013603

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další izapočatý 1
km ořeS j km .

!Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) t 24,994
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
cihelného zatříděného do KatakjCiu odoadů ood kódem 17 01 02

350,00 8 747,90 es URS 2020 01

PP

d 998 Přesun hmot ,. _ _., _ _. , , . _ , 12 710.,25 ,
i 'Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v ! t l 28,245! 450,00: 12 710,25jcs Urs 2020 0148 K |998017002 ;do12 m L-.- _ .___ _ ._ .-_ j___
b

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, vjkobu a služby
s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost clo 100 m
pro budovy s jakoukdiv nosnou konstrukci výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV 90 084,91

, d .711 .Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům , 9 256,69
52 k 1711132101 ProvedenĹizolace proti zemni vlhkosti pásy na sucho ' · i ·: , . m2 , 43,3121 20,00i 866,24lCS URS 2020 01'svislé AlP nebo tkaninou _ :... ..... .. . . . . . . i

. .. ... -L. ..--._- __ - . . . .. .-. ..-.

pp Provedení jzoiace proft zemní vlhkosh pasy na sucho AlP nebolkaním na Dľoše svislé S . . . . .. . . .. ., ,. . . . . . ..... . .,..... . ,---.----
53 M !DEK.10101"01697 |DEKB/T V60 S35 (ro/e/10m2) m2 : 51,974' 65!59 ) ., ,. , 3 408.97! _. . .. . .. .,.

PP DEKBIT V60 S35 (role/10m2)
w _._ 43.312"1,2 'Přepočtené koeficientem množství _ __ 51.974

L

54' K i711161212 4zoiace proti zemni vlhkosti nopovou fólií svislá. nopek i i ' .m2 ' 43,312 107,00! 4 634,38:CS URS 2020 01iv 8,0 mm, tí do 0,6 mm , _ .. . . !___ ... !. .
' lzolace proti zemni vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na

PP ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážni výška nopku

.. . . ,,8.Q.mm, ti. 'I : ' """ i'"'"" ' ' " '" '" " " ' ' ""' " ' "' "' "' ' '"' " '
55 K 998711102 (přesun hmot tonážni pro izolace proti vodě, vlhkosti a t i 0,267ĺ 950,00j 253,65jcs Urs 2020 01iplynům v objektech výšky do 12 m _ .,. . ._ . ._ _ _ ' _ , l . . ._ . .__ I, .

P"řesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený
PP z hmotnosti přesunovaMho materiálu vodorovná dopra'tni vzdálenost

dej 50 m v ohie_kLe.0 vÝškv ořes 6 do 12 m
q

56 k 998711181 .Příplatek k přesunu hmot tonážni 711 prováděný bez t 0,267ĺ 350,00' 93,45'cs Urs 2020 01:použiti mechanizace j i ,. __ ,.. .. ._ i _.... ..
Přesun hmot PlO izolace proti vodě. vlhkosti a plynům stanovený

PP z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun
čxováděnV bez DQUŽÍtÍ mechanizace Dto iakoukdiv vUšku Qbiéktu

d 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace _ _ _18 910,74' ' "r " "" "" " " ' " ' ' ' " ' ' " " '"" ' " '6 K 721173403.OSM !PotrubÍ kana|jzačnj KG-Systém SN 4 svodné DN 160 l m i 8,000j 522.68j 4181,44j

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena ĹCZ¶ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Potrubi kanalizační KG-Systém SN 4 svodné ON 160
"" :'"'""""""""T" " ' " '" "r" """" " í "" ' ' " " """'" " "" """ "" "l' "' " ,7 ' M )62851018 .prostupová tvarovka do spQdn/stavby s manzetou ' ! kus l 3.OOOi 1 930,00 5 790,00 es URS 2020 01

,asfaltového pásu DN 125 _ . ' ,. ,L..... ...___. ...!
pp prostupová tvarovka do spodní stavby s manžetou z asfaltového pásu

ON 125
8 M 159882295 mřížka větrací ' , kus , 4,000; 440,00' 1 760,00 :cs Urs 2020 01

.._ ;_ . .. .. .. . . ._- .. .PP mříZka větrací

5 K :721174024.OSM ,Potrubí kanalizační odpadni Osma HT-Systém DN 75 m : 15,000j 478,62ř 7 179,30|
PP Po?rubi kanalizaCni odpadni Osma HT-Systém ON 75

O 741 E|ektrojnsta|ace - silnoproud 0.00

d .764 Konstrukce klempířské . 6 523,20,
44 ' K :764141301 ;Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z TiZn i ,

, lesklého plechu rš 500 mm sklonu do 30° l m2 ! 4,32O; 1 510,00, 6 523.20|CS URS 2020 01 'q

Krytina ze svitků nebo tabuli z tiľanzinkověho lesklého válcovaného
PP plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné

dráZkovánim ze svitků rš 500 mm. sklon střechv do 30"

_,, ..d, 783 Dokončovací .práce .nátě_y _...
20 , K ,783806811 !Odstraněni nátěrů z omítek oškrábáním m2 642,625j

PP Odstraněni nátěrŮ z omítek oškrábáním

55 394.28
86,20_ 55 394,28]cs Urs 2020 01 !

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba: 002 - 0107

Rekonstrukce školního policejního střediska - Střecha SO 01 - přípočty

KSO:
Místo: Sadská

Zadavatel:
Krajské ředistelstvi Policie ČR

Zhotovitel:
Realitní a stavební společnost s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka: dodatečně ziištěné skutečnosti

CC-CZ:
Datum: 24. 10. 2020

lC:
DIČ:

lC:
DIČ:

1¢:
DIČ:

lC:
DIČ:

Cena bez DPH

dph základni
snížená

Cena s DPH

84 056,76

Základ daně Sazba daně výše daně
84 056,76 21.00% 17 651,92

0,00 15,00% 0,00

V CZK 101 708,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: .,. ,, . Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel .

'l ' "' ·. ..

'·- "' ť" .i' .

Datum a poďpif . .. . _ ,_

Zhotovitel
NÍ
®

Pr áslav
°7,.

Datum a podpis: . , Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce školního policejního střediska - Střecha SO 01 - přípočty

Mišto: Sadská Datum:

Zadavatel: Krajské ředistelství Policie ČR projektant:

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o. Zpracovatel:

24. 10. 2020

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady ze soupisu prací 84 056,76

PSV - Práce a dodávky PSV 84 056,76

762 - Konstrukce tesařské 79 726,32
766 - Konstrukce truhlářské 4 330,44

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce školního policejního střediska - Střecha SO 01 - přípočty

Místo: Sadská Datum:

Zadavatel:

Zhotovitel:
Krajské ředistelstvi Policie Cr

Realitní a stavební společnost s.r.o.
Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

24. 10. 2020

Cena celkem [CZKJ Cenová soustava l

D PSV Práce a dodávky PSV
84 056,76

84 056,76
,d_ 762 Kônstrukcejesařské _ _ __ _ 79 726.32

1 ' k 1762123220 !Montáž tesařsŘých stá vázaných s"oce|o4mi """"'" '"" " " " "" "' " """ "" "" """" " ' """
.....__.,_j_. .,.. ,,.., :spojkami z h!ar!ěného řeziva,,průřezové plochy do 144 , m , 372,000 136,00, 50 592,00 es Urs 2020 01 "Montážikonslmňce stěn a"piiček váĚaÁých z ĹJšen, hranolů, hranolků, "'

PP s použitím ocetovýeh spojek (spojky ve specifikaci), průřezové plochy
_. _ _ . .,oňes 100 do 144 cm2.

2 i M }60512130 _._ Íhranol stavebn/!ez|"vo průřézu.do 224cm.2,do d/"6m m3 3,500: 6 240,00 " " 21 840.00 CS ÚRS"2020"0"1""
. ... ..PP . hranol stavební ře.z.ivg p4iezu do, 2á4cr!!2 do"d1 6m

'Montáž bedněni střech rovných a šikmých sklonu do " ! ' ' " . , " """""' "3 ; K |762341210 ._. :60: z hrubých prke_n_na sraz

_
m2 , 20,000! 105,00 2 100,00 es URS 2020 01 ,

PP Bednění a iat'ováni montáž bedněni střech rovných a šikmých sklonu
do 60' s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz ti. do 32 mm

. 4 , M :60515111 . !řezivo jehličnaté boční prkno, 20:30mm " " "... " ' m3. . 0,528 4 190,00' 2 212,32 cs Urs 2020 01

PP . . .. řezivo jehHčnaté b?ini p7kno 20-30mm
f...i.,. K j762341811 ,Demontáž bedněni střech z prken ,_ " " ' 'm2 20,000) " 32,50' 650,00'cs Urs 2020 01

Demontáž bedněni a |aťováni'"ďáněni střeä rovných, obläFových:""
PP sklonu do 60° se všemi nadstřešnlmi konstwkcemi z prken hrubých,

.,... . ..h9k!c!van'jch ft dQ..Q2 mm . ,. . ...,,. _, ..._. .. .. .... .. . ... .. ., ., ..,
: 6 K :998762102 ;;;un hmot tonážní pro Kce tesařské v objektech v do ) t : 2,120; 650,00, 1 378,00'cs Urs 2020 01 '

Přesun hmot pro konstrjk":e t"esäřsié" hä'änosti ' "' '" " " " "" '
PP přesuncwaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v

obiektech vÝškv oře.s..qm,2 m
7 ! K j998762181 :Příplatek k přesunu hmot tonážni 762 provád"ěný bez " '"' " " 2,120:

'použití mechanizace , t
l '

Presun hmot pro konstmkce tesařské stanovený z hnjotnosti
PP přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez

450,00 954.00 es Urs 2020 01 !

tjoužiti mechanizace DľO iakwkoliv vYŠku obiekfu

d 766 , .,, , Konstrukce truhlářské, . _ __ _ 4 330,44
8 K !766421821 . :Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek m2" i "" '"31"3'80) """'"" """" " 138,00 "" 4 330,44'cs Urs 2020 01

PP ' Oemontä obloáeni podhledů pa]uGkami"' " " ' ' " " """ " ' " ' " '"

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba: 002 -0110

Rekonstrukce školního policejního střediska - SO01 méně práce

KSO:
Místo: Sadská

Zadavatel:
Krajské ředitesltvi Policie ČR

Zhotovitel:
Realitní a stavební společnost s,r.o.

projektant:

Zpracovatel:

Poznámka: dodatečně ziištěné skutečnosti

CC-CZ:
Datum: 24. 10. 2020

lC:
DIČ:

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Cena bez DPH

dph základni
snížená

Cena s DPH

-10 426,00

Základ daně Sazba daně výše daně
-10 426,00 21,00% -2 189,46

0,00 15,00% 0,00

V CZK -12 615,46

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: , .. _,., .. Razítko _ Datum a podpis: _ . _ _, _ _ __ _ ___ _ _ _ __ _ _ _ _ _ Razítko

objednavatel " " """ " """ "ŽhotovĹtel
. .

:
. . . .. . .

. . . .
r;' ·" .' "S

e. , ,'E ,. '"·-.::.:...·""
t' ',

,Datum .a podpiÍ:. Datum a podpts:

' REALITNÍ
SPOLE

Fantova 693
Provozovna: žiten

tel.:

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce školního policejního střediska - SO01 méně práce

Místo: Sadská

Zadavatel:

Zhotovitel:

Krajské ředitesltví Policie ČR

Realitní a stavební společnost s.r.o.

Datum: 24. 10. 2020

projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -10 426,00

HSV - Práce a dodávky HSV -156,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce -156,00
PSV - Práce a dodávky PSV -10 270,00

742 - Elektränstalace - slaboproud -10 270,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce školního policejního střediska - SO01 méně práce

Místo: Sadská Datum: 24. 10. 2020

i " ' ' " " jZadavatel: Kra ské rechtesltví Pohcie CR Pro ektant:

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -10 426,00

d HSV Práce a dodávky HSV -156,00

_.. d _ 3._ . Svislé a kompletní konstrukce , _.. _ ..,,... ._. ..._ .. ..__.. _:1.56.00 , ... _,._..._ .._.,
1 " K ,341121111 kabel sdělovací s Cu jádrem , kus -13,000! 12,00j -156,00jcs Urs 2020 01 :

Oprava železobefonových panelů vyplněním trhliny speciáfni maltou,
PP s úpravou povrchu hloubka trhliny do 25 mm s ošetřením výztuže a

oevnostnim můstkem

d PSV Práce a dodávky PSV -10 270,00
.,d,. 742 _, E!ektroinsta|ace_:..slaboproud , 10_270,00

' 2 ' k 742210001 " " jD,odávka a montáž magnetických zámků " ' " kus -13,000)"" ' " "" " " 1"50 00' "" " -1 950,00jcs Urs 2020 01"" "l
PP _ _ Mo.ntáž ústřed.ny E,PS bez čelního panelu jednokruhové, _

: ' " " " " . " '"" """"" "" " """" """ """ '"" ' ' "" '""'" " " ' ' ' " ' ' " ' " '" ' ' " í " .' 3 K :742210002 ynagnetický zámek ! kus .i .., .. 13,000) , _ _ _ _ ., 640,00j , . _, _ -8 320,.00jCS URS 2020 01., . . j
pp MontáZ ústředny EPS bez čelního panelu dvou nebo třikmhové

Strana 3 z 3



č.j. KRPS-95583-177/ČJ-2017-0100MN-VZ jID: PCR01ETRpo136211860

Změnovýlist
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 2.

Identifikace akce:

Název akce ŠPS Sadská - zatepleni objektů

Číslo akce EDS/SMVS 'l 014V12200 9076

Objednatel: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, lČ 75151481

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, Obřany, 614 00 Brno, lČ 414 32 037

Projektant: ATENT Společnost s ručením omezeným, Kovanická 92, Přední Lhota, Poděbrady, 290 01
lČ 040 21 789

Předmět změnového listu: SO 01 ŠkolícIstředisko - Změny nutné pro dokončenídňa - chyby ve výkazech výměr

Část díla dotčená změnovým listem:
Vícepráce - hodnota 2,177.357,45 KČ; 106 Střecha změna SO 01 přípočty + 111 SO 01- vícepráce + Aktualizace dodávky

oken a dveří

Méněpráce - hodnota -568.517,14 KČ; 102 Střecha změna SO 01- odpočty

Popis změny, popis technického řešení:
106 Střecha změna SO 01 připočty - chybně navržená skladba střechy
111 SO 01- vícepráce

· Špatná výměra Oprava špalet po výměně oken a parapetů
· Demontáž stávajÍcÍho hromosvodu
· Úprava jednotek chlazení
· Venkovní úpravy elektrorozvodů {světla, vypínače, prodloužení kabelů)
· Zámečnické konstrukce - nová zábradlí do oken a úprava stávajÍcÍch zábradlí
· Demontáž a zpětná montáž do stávajících {zachovalých) anglických dvorků

Aktualizace dodávky oken a dveří - po zaměřeni byl zjištěn nesoulad výměry a skutečnosti
102 Střecha změna SO 01- odpočty chybně navržená skladba střechy

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

106 Střecha změna SO 01 přípočty - střecha nad kinosálem byla navržena jako vazníková střecha s laťováním a plechovou krytinou; na
ostatních střechách objektu SO 01 nebyl navržen samolepíci asfaltový pás (kašir na polystyren) a vrchní asfaltový pás s posypem
111 SO 01 — vícepráce

· Špatná výměra Oprava špalet po výměně oken a parapetů
· Demontáž stávajÍcÍho hromosvodu - nebylo v rozpočtu vůbec
· Úprava jednotek chlazení- nebylo v rozpočtu vůbec
· Venkovní úpravy elektrorozvodů {světla, vypínače, prodlouženi kabelů) - nebylo v rozpočtu vůbec
· Zámečnické konstrukce - nová zábradlí do oken a úprava stávajicIch zábradlí- nebylo v rozpočtu vůbec
· Demontáž a zpětná montáž do stávajících (zachovalých) anglických dvorků - nebylo v rozpočtu vůbec

Aktualizace dodávky oken a dveří- špatná výměra
102 Střecha změna SO 01- odpočty- odpočet původního řešeni střechy nad kinosálem byla navržena jako vazníková střecha s laťováním
a plechovou krytinou; na ostatních střechách objektu so 01 odpočet špatně navržené skladby

Nové řešení:

106 Střecha změna SO 01 připočty - nad kinosálem byla provedena skladba EPS ti. 200 mm, samo|epÍcÍ asfaltový pás a vrchní asfaltový
pás s posypem a na ostatních střechách bylo nutné doplnit samolepIcí asfaltový pás a vrchní asfaltový pás s posypem;
111 SO 01- vícepráce

· Špatná výměra Oprava špalet po výměně oken a parapetů - po zaměření oken byla doměřena skutečnost
· Demontáž stávajiciho hromosvodu - byla oceněna skutečně provedená práce
· Úprava jednotek chlazení - byla oceněna skutečně provedená práce
· Venkovní úpravy elektrorozvodů (světla, vypínače, prodlouženi kabelů) - byla oceněna skutečně provedená práce
· Zámečnické konstrukce - nová zábradlí do oken a úprava stávajících zábradlí- byla oceněna skutečně provedená práce
· Demontáž a zpětná montáž do stávajIcÍch (zachovalých) anglických dvorků - byla oceněna skutečně provedená práce

Aktualizace dodávky oken a dveří- byla oceněna skutečná výměra a dodávka oken
102 Střecha změna SO 01 - odpočty - neprovedené práce - špatné skladby: střecha nad kinosálem - odpočet tepelné izolace z minerální
vlny, laťování střechy, hydroizolační fólie a krytina tašková z Pz plechu a na ostatních střechách odečtena fólie podstřešní parotěsná PE a
těžký asfaltový pás Bitagit



Zdůvodnění změny:

výše uvedené změny byly zjištěny v průběhu realizace díla.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ano

Záznam o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Průběžné zápisy ve SO a zápisech z KD

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: žádný

Vliv na kvalitu díla: žádný

Vliv na cenu:

Přípočty k ceně díla bez DPH: 2,177.357,45 KČ

Odpočty z ceny díla bez DPH: - 568.517,15 KČ

celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 1,608.840,30 KČ

DPH: 337.856,46 Kč

celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 1,946.696,76 KČ
Za zhotovitele: Za projektanta: Za objednatele:

Realitní a stavební společnost s.r.o ATENT s.r.o. Ing. Petr Dostál
ekonomický náměstek KŘP

ahREÁĹ'i"TNj ás 'ú -
$poLE "

Fantova 69 178g % C :

provozovna: Žite ,, '" ,.'
tel ,'i

. i
:'.

G% g"
....

U
Datum: ' Datum: "'C:"' í'" , "'

c S I? .Zolo q. 42
Úplnost změnového li

Datum:

.. .

% . " "

C

') EDS/SMVS se rozumí moduly lnformačniho systému programového financováni.



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba: 002 -0106

Rekonstrukce školního policejního střediska - Střecha změna SO01- připočty

KSO:
Místo: Sadská

Zadavatel:
Krajské ředistelstvi Policie ČR

Zhotovitel:
Rea|jtnl a stavební společnost s.r.o.

projektant:

Zpracovatel:

Poznámka: chyby ve výkazech výměr

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 24. 10. 2020

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Základ daně
dph základni 942 897,24

snížená 0,00

Cena s DPH v CZK

942 897,24

Sazba daně výše daně
21,00% 198 008,42
15,00% 0,00

1 140 905,66

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Ra.zítko Datuni a podpis: Razítko

Objednavatel
.. .. .. . ... . . . .

. í.' :,',
.'· ;

S T'.' : ' ' . .: '.' .' ;' ""

)'

'·'· · .·' ::-'-:
. ...r'4tím áb6d"Óié"'

Zhotovitel

REALĺTN
SPOLE

Fantova 69

Datum a podpis:

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce školního policejního střediska - Střecha změna SO01- přípočty

Místo: Sadská Datum:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Krajské ředistelstvi Policie ČR

Realitní a stavební společnost s.r.o.

projektant:

Zpracovatel:

24. 10. 2020

Kód dílu - Popis Cena celkem [czŕq

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
PSV - Práce a dodávky PSV

712 - Povlakové krytiny
713 - Izolace tepelné

942 897,24

682,50

682,50
942 214,74

865 691,86
76 522,88

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce školního policejního střediska - Střecha změna SO01- přípočty

Místo: Sadská Datum:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Krajské ředistelstvi Policie ČR

Realitní a stavební společnost s.r.o.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis

Projektant:

Zpracovatel:

MJ Množství j.cena [CZK]

d HSV Práce a dodávky HSV

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni
1 K 977151117 jádrové vrty diamantovými korunkami do D 90 mm do m 0,250 2 730,00stavebních materiálů

jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů
PP (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes

80 do 90 mm

d PSV Práce a dodávky PSV

d 712 Povlakové krytiny
Provedeni povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP m2 235,600 96,002 K 712341559 pritaveMm v plne ploše
Provedeni povlakové krytiny střech plochých do 10' pásy pňtavenimPP NAIP v dně doše

3 "i " m 628-r01 pás těžký asfaltový m2 311,581 110,000
PP OEKBIT V60 S35 (role/10m2)

' 4 K 712341559 Provedení povlakové kíytiny střech do 10" pásy NAIP
, . . . m2 235,600 96,00pritavemm v plne plose

pp Provedeni povlakové krytiny střech plochých do 10' pásy přitavenimNAJP v Mně ploše

5 M - DEK.1010151100 =5En2:0 SPECIAL DEKOR modrozelený m2 2 181,435 156,38
pp ELASTEK 40 SPECIAL dekor modrozelený (role/7,5m2)

6 M DEK. 1010410010 GLASTEK 30 STICKER PLUS (ro/e/1om2) KVK m2 2 181,435 138,44
PP GLASTEK 30 STICKER PLUS (role/10m2) KVK

7 K 712363116 Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolovánÍ kus 3,000 514,00prostupů kruhového průřezu D do 500 mm
Pcovedení povlakově kíytiny střech plochých do 10" fólii ostatní

pp činnosti při pokládáni hydroizolačních fólii (materiál ve specifikaci)zaizolováni prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr přes 300
mm dQ 500 mm

8 K 712631111 provedení povlakové krytiny střech přes 30° podkladní m2 1 896,900 59,20vrstvy pásy na sucho samolepicí

Pp Provedení povlakové krytiny střech šikmých přes 30° pásy na suchona dřevěném podkladě s lištami podkladní samolepíci asfaltový pás

Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v t " l"""" " 22,472 950,00
9 k 998712102 objektech v do 12 m

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti
PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v

oPiektech vÝškv ořes,6 do 12 m

10 K 998712181 ěřip|atek k přesunu hmot tonážni 712 prováděný bez t 22,472 350,00použití mechanizace
Přesun hmot pto povlakové krytiny stanovený z hmotnosti

PP přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez
cjoužiti mechanizace oro iakoukoliv vUšku obiektu

d 713 Izolace tepelné
Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením

11 K 713131141 ,._ celoplošně rohoží, pásů, dIIcŮ, desek m2 235,600j 80,00

pp " Montáž tepelně kolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky(izolační materiál ve specifikaci) leoenim celoplošně
deska EPS 100 do plochých střech a podlah A=0 037' m2 240,312 240,0012 M 28372321 ti 200mm

pp deska EPS 100 do plochých střéch a podlah A=0,037 u 200mm

24. 10. 2020

Cena celkem [CZK] Cenová soustava )

942 897,24

682,50

682,50
682,50 es Urs 2020 01 T

942 214,74

865 691,86
22 617,60 es Urs 2020 01

34 273,91

22 1317,60 es Urs 2020 01

341 132,81

301 997,86 l

1 542,00 es Urs 2020 01

112 296,48 es Urs 2020 01

21 348,40 es Urs 2020 01 J

7 865,20 es Urs 2020 01

76 522,88

18 848,00 cs Urs 2020 01

57 674,88 es Urs 2020 01

Š

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba: 002 -0111

Rekonstrukce školního policejního střediska- SO01 vícepráce

KSO:
Místo: Sadská

Zadavatel:
Krajské ředitelství Policie ČR

Zhotovitel:
Realitní a stavební společnost s.r.o.

projektant:

Zpracovatel:

Poznámka: chyby ve výkazech vÝměr

Cena bez DPH

Základ daně
dph základní 922 139,56

snížená 0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 24. 10. 2020

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

lC:
DIČ:

1¢:
DIČ:

922 139,56

Sazba daně výše daně
21,00% 193 649,31
15,00% 0,00

1 115 788,87

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

-
.

" '

Datum a podpis: >""

Zhotovitel

REAL

FanProvozov
tel,:

"""""'°""'

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce školního policejního střediska- SO01 vícepráce

M isto: Sadská

Zadavatel:

Zhotovitel:

Krajské ředitelství Policie ČR

Realitní a stavební společnost s.r.o.

Datum: 24. 10. 2020

jPro ektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [czlq

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní
998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud
767 - Konstrukce zámečnické
784 - Dokončovací práce - malby a tapety

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

922 139,56

743 240,43

736 403,13
6 837,30

137 143,01

16 185,00
5 000,00

115 958,01
41 756,12

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce školního policejního střediska- SO01 vícepráce

Místo: Sadská

Zadavatel:

Zhotovitel:

Krajské ředitelstvi Policie ČR

Realitní a stavební společnost s.r.o.

Datum:

projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZ¶

24. 10. 2020

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV

D 6

1 K 612131121

PP

2 K 619995001

PP

3 K 632450124

PP

D 998

4 K 998017002

56,70

650,00

569,00

450,00

922 139,56

743 240,43

736 403,13
10 638,34 CS Urs 2020 01

651 846,00 CS Urs 2020 01

73 918,79 cs Urs 2020 01

6 837,30

6 837,30 cs Urs 2020 01

PP

D PSV

D 741
5 K 741421821

PP

D 767
6 K 767111110

PP

, D 784
7 K 784171001

65,00

500,00

9,26

PP

8 M 58124833

PP

9 K 784181121

PP

10 K 784321031
PP

D HZS
11 K HZS2131

PP

[12 K HZS2132

PP

13 K HZS2222
PP

14 K HZS3211

PP

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený
ručně m2 187,625
Podkladní a spojovací vrstva vnitřhích omítaných ploch penetrace
akMát-silikonová nanášená ručně stěn
Začištěni omítek kolem oken, dveří, podlah nebo
obkladů m 1 002,8401
Zaäštěni Qíňitek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah,
obkladů apod.
Vyrovnávacicementový potěrtl do 50 mm ze suchých

- . . . m2 129,910směsi provedeny v pasu
potěr cementový vyrovnávači ze suchých směsi v pásu o průměrné
(střední) ti. ořes 40 do 50 mm

Přesun hmot
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v t 15,194
do 12 m
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby
s omezením mechanizace vodorovná doptavni vzdálenost do 100 m
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukci výšky přes 6 do 12 m

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace - silnoproud
Demontáž drátu nebo lana svodového vedeni D do 8

. m 249,000jmm rovná strecha
Demontáž hrumosvodného vedeni bez zachování funkčnosti
svodovÝch dtáfů nebo lari na rovné střeše, onůměru do 8 mm

Konstrukce zámečnické
lOemontáž a opětovná montáž mříži do anglických
jdvorků v 1pp m 10,000
Montáž stěn a příček pro zaskleni z ocelových profilů, hmotnosti
iednotlivÝch stěn do 50 kg

Dokončovací práce - malby a tapety
Olepováni vnitřních ploch páskou v místnostech výšky m 2 292,000
do 3,80 m
Olepováni vnitřních ploch (mateňál ve specifikaci) včetně pozdějšiho
odlepeni páskou nebo fólii v místnostech výšky do 3,80 m

páska pro ma//Bké potřeby maskovacl krepová
m 2 406,60019mmx50m

páska pro maliřské potřeby maskovací krepová 19mmx50m
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v

. .. m2 1 146,000místnostech výšky do 3,80 m
Penetrace podk)adu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do
3.80 m
Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do m2 1 146,0003,80 m
Malby silikátové dvojnásobné, bilě v místnostech výšky do 3,80 m

Hodinové zúčtovací sazby
Hodinová zúčtovací sazba zámečník hod 16,000
Hodinové zúčtovací sazby profesi PSV prováděni stavebních
konstrukci zámečník
Hodinová zúčtovací sazba zámečník odborný hod 25,000 .
Hodinové zúčtovací sazby profesi PSY prováděni stavebních
konstmkci zámečník odborný
Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 14,000
Hodinové zúčtovací sazby profesi PSY prováděni stavebních
instalaci elektrikář odborný
Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a

. hod 48,960chlazeni
Hodinové zúčtovací sazby montáži technologických zařízeni na
stavebních obiektech montér vzduchofechnikv a chlazeni

0,65

20,00

61,30

137 143,01

16 185,00
16 185,00 cs Urs 2020 01

5 000,00
5 000,00 es Urs 2020 01

115 958,01
21 223,92 cs Urs 2020 01

1 564,29 cs Urs 2020 01

22 920,00 es Urs 2020 01 1

70 249,80 cs Urs 2020 01

361,00

403,00

462,00

397,00

41 756,12
5 776,00 cs Urs 2020 01

10 075,00 cs Urs 2020 01

6 468,00 cs Urs 2020 01

19 437,12 cs Urs 2020 01

Strana 3 z 3



Kalkulace dle PO SO.1-09 Tabulka oken - SO.01ŠkoHcí centrum
Množství dle nabídky Cena za položku dlePoložka Cena celkem

DOP19N1970 rozpočtu
Okna a dveře 451,44 m2 5 253,76 KČ /m2 2 371757,41 KČ
Parapety interiérové 84,62 m2 1 669,81 KČ /m2 141 299,32 KČ
Montážni práce 1467,11 brň 356,70 KČ /bm 523 318,14 KČ
CELKEM 3 036 374,87 Kč

Kalkulace dle skutečnosti - SO.01 Škohci centrum
Množství dle nabídky Cena za položku dle Cena celkem

Položka DOP19N1970 rozpočtu

Okna a dveře 498,03 m2 5 253,76 KČ /m2 2 616 530,09 KČ
Parapety interiérové 129,91 m2 1 669,81 KČ /m2 216 925,02 KČ
Montážní práce 1554,54 brň 356,70 KČ /bm 554 504,42 KČ

CELKEM 3 387 959,53 Kč

Rozdíl - kalkulace dle PD /'skutečno'st .
. ',

' ' . "' , .' ( , ' " "' 'j5'1, 58'1,65' kč

Odpočet rozdílu změna otevírání -39 264,00

1l')i16ú:lnjj)),)":) 'J)
Poznámka: chyby ve výkazech výměr ) REALlTNÍ,a

l SPOLECNOST

Fantow 693/45, 61
.Provozclvna: Zdéňická 10

._ 'e'. !č



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba: 002 - 0102

Rekonstrukce školního policejního střediska - Střecha změna SO.01- odpoČty

KSČ):
Místo: Sadská =

Zadavatel: lC:
Krajské ředistelstvi Policie ČR DIČ:

Zhotovitel: tC:
Realitní a stävebni společnost s.r.o. DIČ:

Proiektant: iC:
DIČ:

Zpracovatel: 1¢:

DIČ,
Poznámka: chyby ve vÝkazech vÝměr

8. 8. 2020

Cena bez DPH

dph základni
snížená

Cena s DPH

-568 517,15
Základ daně Sazba daně výše daně
-568 517,15 21,00% -119 388,60

0,00 15,00% 0,00

_ V
CZK -687 905,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: .
_ . . ,. ,_ Razítk_o _. __ _, Datum a podpis: .. Razítko

Objednavatel'"" """" " Zhotoviteí

REAL(TSP
Fantova

Provozovna:,,,.,32,31

.. .. , . .. .Datum a ·podp.is:._ .
_ . _ Datum a ppdpis,:. _ _ . . ko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce Školního policejního střediska - Střecha změna SO.01- odpočty

Místo: Sadská Datum:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Krajské ředistelstvi Policie ČR

Realitní a stavební společnost s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

8. 8. 2020

Kód d ílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -568 517,15

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV -568 517,15

713 - Izolace tepelné -148 980,98
762 - Konstrukce tesařské -101 509,42
764 - Konstrukce klempířské -116 622,00
765 - Krytina skládaná -201 404.75
766 - Konstrukce truhlářské 0,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce školního policejního střediska - Střecha změna SO.01- odpočty

Místo: Sadská Datum:

Zadavatel:

Zhotovitel:
Krajské ředistelstvi Policie ČR

Realitní a stavební společnost s.r.o.
Projektant:

Zpracovatel:

. PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZKJ

8. 8. 2020

Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Náklady soupisu celkem

D HSV

D PSV

Práce a dodávky HSV

Práce a dodávky PSV

-568 517,15

0,00

-568 517,15
, . d .713 , . Izolace tepeln.é, , -148 980,98

1 , K '713111111 :MOňtáŽ izolace"tepelné" vrchem stropů volně kladenými ! " " " """" "" "" "" " ' "
'rohožemi, pásy, dílci, deskami m2 -187,900 31,00, -5 824,90!CS Urs 2020 01

b

Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky
PP (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překfytí lepenkou

, kladenůmi.v.olně
2 : M 163148100 'deska tepelně izo/ačn/minerá/n/ univerzáln/ 600x1200 l l

mm ti. 100mm ' m2 i -191,658 70,00. -13 416.06 CS Urs 2020 01 'l
PP deska tepelně izolační minerálni univerzálni A=0,038-0,039 ti 40mm

... _ ...: '3 K i713111111 .Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými i
,rohožemi, pásy, dílci,deskami ., l m2 -187,900j 31,00. -5 824,90:cs Urs 2020 01

"" "Montáž tepelné izolace stfopd rohožemi pásy dílci, deskami, bloky j .-.... -- -: . .. _
PP (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou

klag.enůmi volně
4 M ;63148100 ldeska tepelně izo/ačn/minerá/n/ univetzá/n/ 600X1200 : l "' " '" " "_'-!_ .imm t/.100mm m2 -191,658j 140.00 -26 832,12 iCS URS 2020 01 '

t
. .PP___, .., _ ._ _ . deska tepelně izolačni minerálni univerzálni A=0,03&0,039 ti 40mm" 5 K '713291132 Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany stropů i ' ' ": """"""'""""""""'"'"""""

vrchem fólií , m2 l -1 849,200j 25,00: -46 230,00jcs Urs 2020 01 '
i ..

PP Montáž tepelné izolace chlazených a temperovaných místnosti -
doplňky a konstrukční součásti parotěsné zábrany stropů vrchem fólii

, 6 . M !28329217 .,o/ie podstNšn/parotěsná PE role 1.5X 50 i m2 i -2 034.120
pp ólie podkladní pro doplňkovou hydroizoiaCni vrstvu pod krytinu či do

třiDláštovÝch větraných střech 150cÚm2

25,00: -50 853,00 jcs Urs 2020 01

.d .762 ,Konstrukce te.sařské _ , _ , _ _ -101 509,42
' iBednĽni a Iat'ováni tjedněni střech rovných"sŔĹonu äo "'i "" i """""""" " ' " "" """" ' " ; . '""'7 ' K j762341016 ,60St. vyřezání otvorů z na krokve 22mm na sre, m2 i -235,600j 383,00, -90 234,80:CS URS 2020 01

I '

Bědném a lat'ovani bedněni střech rovných sklonu do 60' s vyřezáním
PP otvorů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na krokve na

... .. ___,sCaz. tbuštbAeskv,22_m(n.,,

8 K !762342441 'Montáž Ĺišt trojÚhelnÍkových nebo kontralati na ' i l ,
střechách sklonu do 60" m -235,600 26,70. -6 290,52ĹCS URS 2020 01

, ,PP . .. , Bedněni a [at:ování r!!ontaž. |iš!.trojýhe|nikových n?_bo kontralati
l ·'------—- -.- -. ----.-- .. .. !

9 K 998762102 'Přesun hmottonážni pro"kce"tesařske v obje"Ŕtech v do . ! ""'"""' l""""""" " """ """""""""""" " " " '
:12 m , t i -4,5311 650,00 -2 945,15 cs Urs 2020 01

. ._L. . ....i_-._.Presun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti
PP přesunovaného nla(eriá|u vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v

_ _.gbiektech vÝškv 12 m

10 K .998762181 iPřiplatek k přesunu ii"mot tonážní 762 prováděný bez " "" """" i : """""" " '" """ """""""" """"""" ' '"""""" '" " """ "
, Ĺpoužiti mechanizace t ! -4,531! 450,00 -2 038,95,CS URS 2020 01l l

Přesun hmot pro konstrukce tesárske stanoveny z hmotnosti
PP přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez

ooužiti mechanizace oro iakoukoliv vÝšku obiektu

. ,d 764 _ . .. Konstrukce klempířské11 K 764001821 " "ĹDemontáž krytiny ze svitků nebo tabulí' do suti" '" ' m2 ""1 -235,600j __ ,_ ,1.16,622,0045.00; -10 602,00]CS Urs 2020 01
PP Demontáž klempířských konstrukci krytiny ze svitků nebo tabuli do suti

" 12 ' K !764111651 Krytina stÉech"y"rovné z taškových 'tabuĹí z Ě'z plechu s ' ' " " ' ' " ' " ĺ ", " ""

. ._ . povrchovou úpravou sk!onu,do_30:., m2 ' -235,600; 450,00 -106 020,00!CS URS 2020 01rKtytinz ze svitků nebo z iaškovŠch tabuli z pQzÍj'ovaného piťcilu s
PP povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy

_,. ..D,. ,765 . . ,.

13 K ;765191001
i

rovné z taškovůch tabuli. sklon střechv do 30"

..Krytina.skládaná
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie
kladené ve sklonu do 20" lepením na bednění nebo , m2

,izolaci
,Montáž pojistne hydroizdacm nebo parotesne folie kladené ve sklonu

do 20° lepením (vodotěsné podstřeší) na bedněni nebo tepelnou

, ;2.01 404,75
;-235.600j 35,00 -8 246,00jcs Urs 2020 01

PP
izo!aCi ...,....

14 I m {drk.02202543 ;pojistná hydoizo/ace I m2 i -259,160 i 45,oo; -11 662,20

. PP DELTA VENT S p]us(1.5mx50m) ' "'15 m _;62832134 Ĺpás těžký asfaltový b/tag/t40 mineral (v60s40) ! /n2 -1 910,490 95,00 -181 496,55 cs úrs'2020 01
-_.__ ,.. ... .

pp pás asfaltový nalavitelný oxidovaný 11 4,0mm typu V60 S40 s vložkou " ""

D 766

ze skleněné rohože, s iemnozmným minerálním pQsvpem

Konstrukce truhlářské 0.00

Strana 3 z 3



č.j. KRPS-95583-177/ČJ-2017-0100MN-VZ jID: PCR01ETRpo136211860

změnovýlist
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 3.

Identifikace akce:

Název akce ŠPS Sadská - zateplení objektů

Číslo akce EDS/SMVS íl 014V12200 9076

Objednatel: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Banich 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, lČ 75151481

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, Obřany, 614 00 Brno, lČ 414 32 037

projektant: ATENT Společnost s ručením omezeným, Kovanická 92, Přední Lhota, Poděbrady, 290 01
lČ 040 21 789

Předmět změnového listu: SO 02 Tělocvična - Změny nutné pro dokončení díla - dodatečně zjištěné skutečnosti

Část díla dotčená změnovým listem:
Vícepráce - hodnota 166.708,04 KČ; 002 statické zajištění poruch objektu so 02 + 103 vícepráce objekt so 02 všeobecné

+ 104 oprava vstupní stříšky SO 02

Méněpráce - hodnota -57.109,00 KČ; 108 objekt so 02 - méněpráce

Popis změny, popis technického řešení:
002 statické zajištění poruch objektu so 02 - byla zjištěna trhlina ve fasádě
103 vícepráce objekt so 02 všeobecné

· Prostupy pro IT rozvody (kamery)
· Přikotvení stávajÍcÍho krovu
· Demontáž stávajících mříží v tělocvičně
· Lemování odvětrání kanalizace
· Demontáž hromosvodu
· Bourání atiky a věnce
· Bourání základového pasu

104 oprava vstupnístříšky SO 02 - byla v havarijním stavu (zatékalo do ní) a bylo nutné ji opravit
108 objekt so 02 - méněpráce - zakládací lišta KZS
PůvQdní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

002 statické zajištěni poruch objektu so 02 - nebylo řešeno
103 vícepráce objekt so 02 vŠeobecné

· Prostupy pro IT rozvody (kamery) - nebylo řešeno
· Přikotveni stávajÍcÍho krovu - nebylo řešeno
· Demontáž stávajících mříživ tělocvičně - nebylo řešeno
· Lemováni odvětrání kanalizace - nebylo řešeno
· Demontáž hromosvodu - nebylo řešeno
· Bouráni atiky a věnce - nebylo řešeno
· Bourání základového pasu - nebylo řešeno

104 oprava vstupnístříšky SO 02 - nebylo řešeno
108 objekt so 02 - méněpráce - nebylo řešeno
Nové řešení:

002 statické zajištění poruch objektu so 02 - po postavení lešení bylo provedeno otlučení omítky v oblasti trhliny, bylo zjištěno, že trhlina
zasahuje do obvodového zdiva a je nutné provést sešiti zdiva Helifíxem.
103 vícepráce objekt so 02 všeobecné

· Prostupy pro IT rozvody (kamery) - byly vytvořeny jádrovým vrtem prostupy, zatrubkování pro rozvody IT
· Přikotveni stávajícího krovu - po demontáži stávajÍcÍ krytiny bylo zjištěno, že stávající krov není přikotven ke zdivu a bylo nutné

krov zajistit
0 Demontáž stávajících mříží v tělocvičně - po montáži oken bylo zjištěno, že stávajÍcÍ mříže jsou nevyhovujÍcÍ pro otvírání oken
· Lemování odvětrání kanalizace - byly vytvořeny prostupy a op|echovánľ výdechů kanalizace, které byly vyústěny v prostoru

střešního pláště a bylo nutné tyto výdechy prodloužit nad střešní krytinu
· Demontáž hromosvodu - bylo nutné demontovat stávajÍcÍ hromosvody pro provedení střechy a fasády
· Bourání atiky a věnce - při demontáži střešní krytiny nad tělocvičnou bylo zjištěno, že pro montáž nového střešního pláště je

nutné odbourat nadezdívku štítové atiky a věnce na atice
· BouránIzákladového pasu - po odkopání obvodu objektu bylo zjištěno, že základový pas je přelitý a bránil zateplení základu

104 oprava vstupní stříšky SO 02 - na stříŠku byla provedena skladba z asfaltových pásů a zateplena, instalováno nové světlo a provedeny
klempířské práce a nátěr stávajÍcÍ ocelové konstrukce
108 objekt so 02 - méněpráce - nebylo nutné používat na tomto objektu zakládací hlinIkovou lištu



Zdůvodněni změny:

výše uvedené změny byly zjištěny v průběhu realizace díla.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: pouze kanalizace nad střechu

Záznam o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Průběžné zápisy ve SO a zápisech z KD

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: žádný

Vliv na kvalitu díla: žádný

vliv na cenu:

Přípočty k ceně díla bez DPH: 166.708,04 KČ

Odpočty z ceny díla bez DPH: - 57.109,00 KČ

celkový vliv na změnu ceny dňa bez DPH: 109.599,04 KČ

DPH: 23.015,80 Kč

celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 132.614,84 KČ
Za zhotovitele: Za projektanta: Za objednatele:

Realitní a stavební společnost s.r.o ATENT s.r.o. Ing. Petr Dostál
ekonomický náměstek KŘP

__..
'

REALITNJ , "
SPOLE

Fantova 693 ,' . '..:' '
Provozovna: Zden 9

tel " ,..,', ,. '
","' e" ŠÁ i.g" , í

'.';- b""

. cäjé' J'

"""71 l:', J -11A2 , ZQ ,9 >""
Úplnost změnového l |:

Datum:

') EDS/SMVS se rozumí moduly lnformačnľho systému programového financování.



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba: 002

Rekonstrukce školního policejního střediska - statické zajištění poruch objektu so 02

KSO:
Místo: Sadská

Zadavatel:
Krajské ředitelství Policie ČR

Zhotovitel:
Realitní a stavební společnost s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka: dodatečně zj ištěná skutečnost

CC-CZ:
Datum: 30. 3. 2020

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Cena bez DPH 33 269,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 33 269,00 21,00% 6 986,49

snížená 0,00 15,00% 0,00
l
jcena s dph v CZK 40 255,49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

í
;

i

É

S

Z

l.
j
í
E

l
Éi

Objednaůatel

.· ',' '
·: . . '

' S ·'

" ::' '

" --

.:" ·
' :" L

Datum a poaĎiš':" '"

Zhotovitel

FiÉÁL
Fan

Provozov
_., t¢|.:

Da,uma,od,is:

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce školního policejního střediska - statické zajištění poruch objektu SO 02

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Sadská
Krajské ředitelství Policie ČR
Realitní a stavební společnost s.r.o.

Datum: 30. 3. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZN

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

33 269,00

33 269,00

33 269,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce školního policejního střediska - statické zajištění poruch objektu SO 02

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Sadská
Krajské ředitelství policie ČR
Realitní a stavební společnost s.r.o.

Datum: 30. 3. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
;

d HSV Práce a dodávky HSV

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni
2 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb slešeňovou podlahou v do 1,9 m zatiženľ do 150 kg/m2 m2

pp Lešení pomocné pracovni pro objekty pozemních staveb pro zaliženi
do 150 kdm2. o výšce lešeňové podlahy do 1.9 m
Přídavná šroubovitá nerezová výztuž HeliBar 1 kotva D"1 K 985442113.HLX 8 mm ve vrtu vyvrtaném příklepem m

pp Přídavná šroubovilá nerezová výztuž HeliBar 1 kotva D 8 mm ve vrtu
vvvrtaném Dřikleoem

33 269,00

33 269,00

33 269,00
24,000 48,10 1 154,40 CS Urs 2020 01

28,000 1 146,95 32 114,60

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba: 002 -0103

Rekonstrukce školního policejního střediska - vícepráce objekt so 02 všeobecné

KSO:
Místo: Sadská

Zadavatel:
Krajské ředitelství Policie ČR

Zhotovitel:
Realitní a stavební společnost s.r.o.

ProÍektant:

Zpracovatel:

Poznámka: dodatečně ziištěné skutečnosti

Cena bez DPH

dph základni
snížená

ĹCena s DPH

CC-CZ:
Datum: 8. 8. 2020

1¢:
DIČ:

2%
1¢:
DIČ:

IC:
DIČ:

97 260,53

Základ daně Sazba daně výše daně
97 260,53 21,00% 20 424,71

0,00 15,00% 0,00

V CZK 117 685,24

projektant Zpracovatel

..Datum_a.,podpis: , Razítko Datum a podpis: Razítko.

Objednava'el

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

REAL1
Fant

provozcwtel.: 32 .,

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce školního policejního střediska - vícepráce objekt so 02 všeobecné

Místo: Sadská Datum:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Krajské ředitelství Policie ČR

Realitní a stavební společnost s.ľo.

Projektant:

Zpracovatel:

8. 8. 2020

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
741 - Elektroinstalace - silnoproud
762 - Konstrukce tesařské
764 - Konstrukce klempířské
766 - Konstrukce truhlářské
767 - Konstrukce zámečnické

97 260,53

41 950,47
1 142,40

0,00

10124,20

30 556,07

127,80

55 310,06
869,60

7 800,00

9 600,00

10 920,00

10 028,46

16 092,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce školního policejního střediska - vícepráce objekt so 02 všeobecné

Místo: Sadská Datum:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Krajské ředitelství Policie ČR

Realitní a stavební společnost s.r.o.
Projektant:

Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZ¶

Náklady soupisu celkem

8. 8. 2020

Cena celkem [czlq Cenová soustava !
j

D HSV
D 3

5 K 310278842 0,210 5 440,00

PP

D 6

D 9

4 K 949101112

PP

Li ]. k 961055111
PP

9 K 962032231

97 260,53

41 950,47

1 142,40
1 142,40 cs Urs 2020 01

0,00

10124,20

1 536,00 es Urs 2020 01

PP

11 K 977151115

24,000 64,00

0,720 5 160,00

5,400 695,00

0,500 2 240,00

3 715,20 cs Urs 2020 01

3 753,00 es Urs 2020 01

1 120,00 cs Urs 2020 01

PP

D 997
17 K 997013153

PP

18 K 997013311
PP

19 K 997013321

PP

20 K 997013501

PP

21 K 997013509

PP

22 K 997013631

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce
Zazdívka otvorů pI do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém z
nepálených tvárnic ti do 300 mm m3
Zazdívka OtVOfů ve zdivu nadzákjadovém nepálenými tvárnicemi
plochv přes 0,25 m2 do 1 m2 . ve zdi ti. do 300 mm

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s
lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 m2
Lešení pomocné pracovni pro otjýekty pozemních staveb pro zatíženi
do 150 kq/m2. o vÝšce lešeňové podlahv přes 1,9 do 3.5 m
Bourání základů ze ŽB m3
Bouráni základů z betonu železového
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových
na MV nebo MVC přes 1 m3 m3
Bouráni zdiva nadzákjadového z cihel nebo tvámic z cihel pálených
nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou,
objemu ořes 1 m3
jádrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do
stavebních materiálů m
Jádrově vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů
(železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes
60 do 70 mm

Přesun sutě
Vnitrostaveništnľ doprava suti a vybouraných hmot pro t
budovy v do 12 m s omezením mechanizace
Vnitrosfaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodomvně do 50
m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do
12 m
Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m m
Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky do 10 m
Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD den
použití m
Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za
pNni a každý další den ooužiti shozu k oeně -3311
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t
meziskládku do l km se složením
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezisk)ádku se
složením. na vzdálenost do 1 km
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku t
ZKD 1 km přes 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další izapočatý 1
km ořes 1 km
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů
oDd kódem 17 09 04

Přesun hmot
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v t
do 12 m
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby
s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcÍ výšky přes 6 do 12 m

14,447 950,00

4,000 400,00

20,000 45,00

14,447 230,00j.

577,880 10,30

14,447 350,00

30 556,07 _
13 724,65 cs Urs 2020 01

1 600,00 cs Urs 2020 01

900,00 es Urs 2020 01

3 322,81 es Urs 2020 01

5 952,16 cs Urs 2020 01

5 056,45 cs Urs 2020 01

PP

D 998

16 K 998017002 0,284 450,00

127,80
127,80 cs Urs 2020 01

PP

d PSV Práce a dodávky PSV

d 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
Potrubí kanalizační připojovací Osma HT-Systém DN12 K 721174043.OSM 50

PP Potrubí kanalizační připojovací Osma W-Systěm ON 50

55 310,06

869,60
m 2,000 434,80 869,60

D 741
10 K 741421821

Elektroinstalace - silnoproud
!Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8
jmm rovná střecha
Demontáž Momosvodného vedeni bez zachováni funkčnosli
svodových drátů nebo lan na rovné střeše. wůměru do 8 mm

Konstrukce tesařské
Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel

m 120,000 65,00

PP

D 762
7 K 762085103 kus 60,000 160,00

7 800,00
7 800,00 es Urs 2020 01

9 600,00
9 600,00 cs Urs 2020 01

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

D 764

6 K 764346403

Popis MJ Množství
Práce společné pro tesařské konstmkce montáž ocelových
spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) kotevních želez
ořiložek. oatek táhd

Konstrukce klempířské
Lemováni ventilačních nástavců z TiZn předzvětralého
plechu na preizové nebo vlnité D do 150 mm kus 6,000
Lemováni ventilačních nástavců z titanzinkového předzvětralého
pIechu výšky do 1ck)d mm, se stříškou střech s krytinou prejzovou
nebo vlnitou. orůměm ořes 100 do 150 mm

Konstrukce truhlářské
Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek m2 72,670
Demontáž obloženi podhledů palubkami

Konstrukce zámečnické
Demontáž mříží pevných nebo otevíravých m2 107,280
Demontáž mříži pevných nebo oteviravých

1 820,00

PP

D 766
8 K 766421821

PP

D 767
3 K 767661811

PP

138,00

150,00

10 920,00
10 920,00 cs Urs 2020 01

10 028,46
10 028,46 cs Urs 2020 01

16 092,00
16 092,00 cs Urs 2020 01

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba: 002 - 0104

Rekonstrukce škoniho policejního střediska - oprava vstupní stříŠky SO 02

KSO:
Místo: Sadská

Zadavatel:
Krajské ředistektvI Policie ČR

Zhotovitel:
Realitní a stavební společnost s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka: dodatečně ziištěné skutečnosti

CC-CZ:
Datum: 8. 8. 2020

lC:
DIČ:

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
dph základni 36 178,51 21,00%

snížená 0,00 15,00%

ICena s DPH v CZK

36 178,51

výše daně
7 597,49

0,00

43 776,00

projektant Zpracovatel "

Datuma,podpis: Razítko .._.....Datu.m a.podpis:.....___ . . Razítko

objednavatel

Datum a podpis: ' '"

'"ZiTotovitei ' ""'

REALITNĹ
SPOt e

Fantova 693
Provozovna: Zlte v

tel.:
·'

Datum a podpis: ítko.

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce škoniho policejního střediska - oprava vstupní stříšky SO 02

Místo:, Sadská Datum:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Krajské ředistelství Policie ČR

Realitní a stavební společnost s.r.o.
Projektant:

Zpracovatel:

8. 8. 2020

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní
998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

712 - Povlakové krytiny
741 - Elektroinstalace - silnoproud
742 - Elektroinstalae - slaboproud
762 - Konstrukce tesařské
764 - Konstrukce klempířské
789 Povrchové úpravy ocelových konstrukci a technologických zařízení

36 178,51

14 221,00

14 155,75
65,25

21 957,51

6 280,96
215,80
323,00

4 784,10
9 869,90

483,75

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce škoniho policejního střediska - oprava vstupní stříšky SO 02

Místo: Sadská Datum:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Krajské ředistelstvi policie čr

Realitní a stavební společnost s.r.o.
Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód popis MJ Množství J.cena [CZ¶

Náklady soupisu celkem

8. 8. 2020

Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

D HSV
D 6

Práce a dodávky HSV

36 178,51

14 221,00
14 155,75

15 K 621211011 12,010 701,00

PP

16 M 28375933
PP

19 K 621531011

PP

17 K 622252002
PP

18 M 63127464

PP

D 998
25 K 998017002

_ Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni
Montáž kontaktního zatepleni vnějších podhledů
lepením a mechanickým koNením polystyrénových m2
desek ti do 80 mm
Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením
z polystyrenovýeh desek nebo z kombinovaných desek na vnější
podhledv, třoušťkv desek přes 40 do 80 mm
deska EPS 70 fasádn//l=O,039 ti 5omm m2
deska EPS 70 fasádni A=0,039 u 50mm
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka ti. 1,5 mm včetně
penetrace vnějších podhledů m2
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně
penetrace podkladu zmítá. tjouštky 1.5 mm DodhledŮ
Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m
Montáž profilů kontaktního zatepleni ostatních stěnových, dilatačních
apod. leoenÝch do tmelu
profil rohoyý Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š
100mm pro ET/CS m
profil mhový aj 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS

12,250 67,50

12,010 302,00

18,600 48,60

19,530 I 19,40

PP

Přesun hmot
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v
do 12 m
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby
s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukci výšky přes 6 do 12 m

t 0,145 450,00

8 419,01 es Urs 2020 01

826,88 CS Urs 2020 01

3 627,02 cs Urs 2020 01

903,96 cs Urs 2020 01

378,88 cs Urs 2020 01

65,25

65,25 es Urs 2020 01

D PSV Práce a dodávky PSV 21 957,51

d 712 Povlakové krytiny
1 K 712300831 Odstraněni povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvé m2

PP Odstraněni ze střech plochých do 10° Wytiny povlakové jednovrstvé

9 K 712341559 Provedeni povlakové krytiny střech do 10" pásy NAIPpřitavením v plné ploše m2
pp Provedeni povlakové kryliny střech plochých do 10' pásy pňtavenim

NAIP v plné ploše
10 m DEK.1010151100 =En2:0 SPECIAL DEKOR modrozelený m2

PP ELASTEK 40 SPECIAL DEKOR modrozelený (rolej7.5m2)

7 K 712631111 Provedení povlakové krytiny střech přes 30° podkladnívrstvy pásy na sucho samolepicí m2

pp Provedeni povlakově krytÁy střech šikmých přes 30' pásy na sucho
na dřevěném podkladě s lištami podkladní samolepicí asfaltový pás

8 M DEK.1010410010 GLASTEK 30 STICKER PLUS (ro/e/1Om2) KVK m2
PP GLASTEK 30 STICKER PLUS (cole/10m2) KVK

20 K 998712102 Přesun hmot tonážni tonážni pro krytiny povlakové v tobjektech v do 12 m
Přesun hmot pro povlakově krytiny stanovený z hmotnosti

PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
obiekteQ vÝšky ořes 6 do 12 m

21 K 998712181 příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez tpoužiti mechanizace
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti

PP přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez
ooužiti mechanizace Dŕo iakoukoliv vÝšku obiektu

d 741 Elektroinstalace - silnoproud
13 K 741370002 Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 kuszdroj se sklem

pp Montáž svilidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo
soolečenskÝch místnosti stropních přisazených 1 zdmj se sklem

12 K 741371813 Demontáž osvětlovacího modulového systémubodového nastavitelného bez zachováním funkčnosti kus
Demontáž svítidel bez zachováni funkčnosti (do suti) v bytových nebo

PP společenských místnostech modulového systému bodových
nastavifelMch

10,150 16,30

12,000 96,00

6 280,96
165,45 es Urs 2020 01

1 152,00 es Urs 2020 01

13,800 156,38 2 158,04

12,000 59,20 710,40 es Urs 2020 01

13,800 138,44 1910,47

0,142 950,00

0,142 350,00

1,000 145,00

1,000 70,80

D 742
14 K 742111101

PP

Elektroinstalace - slaboproud
Montáž revizních dvířek plastových
Montáž revizních dvířek plastových

Konstrukce tesařSké

kus 1,000 323,00

134,90 es Urs 2020 01 j

49,70 es Urs 2020 01

215,80
145,00 cs Urs 2020 01

70,80 " cs Urs 2020 01

323,00
323,00 cs Urs 2020 01 i

D 762 4 784,10

Strana 3 z 4



PC Typ Kód

6 K |762341016
I

PP

22 K 998762102

PP

23 K 998762181

PP

D 764

2 K 764002841

PP

3 K 764248404

PP

4 K 764541403

PP

5 K 764548422

PP

l
24 K 998764102

;
PP

D 789
11 K 789336220

PP

Popis MJ MnožsNI J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava '

Bedněni střech rovných z desek OSB ti 22 mm na sraz . l
šroubovaných na krokve m2 12,000 383,00 4 596,00 es URS 2020 01
Bedněni a laťování bedněni střech rovných sklonu do 60' s vyřezáním
otvorů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na krokve na
sraz. tloušt'kv deskv 22 mm
Přesun hmot tonážní pro Kce tesařské v objektech v do t 0,171 650,00 111,15 cs Urs 2020 01
12 m
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
obidgech vYŠN ořes 6 do 12 m
Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný be' t 0,171 450,00 76,95 cs Urs 2020 01
použití mechanizace
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez
ooužiti mechanizace oro iakoukoliv vÝšku obiektu

Konstrukce klempířské 9 869,90
Demontáž oplechováni horních ploch zdí a nadezdívek
do suti m 12,800 45,00 576,00 cs Urs 2020 01
Demontáž klempířských konstrukci opkchováni homich ploch zdi a
nadezdívek do suti
OplechovánI římsy rovné mechanicky kotvené z TiZn ·
předzvětralého plechu rš 330 mm m 12,800 482,00 6 169,60 es URS 2020 01
Oplechováni řims a ozdobných prvků z titanzinkového předzvětmlého
plechu rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 330 mm

Žlab podokapní půlkruhový z TiZn předzvětralého , ·
plechu rš 250 mm m 3,000 720,00j 2 160,00 CS URS 2020 01
Žlab podokapnl z titanzinkového předzvětralého plechu včetně háků a
čel pŮlkmhovÝ rš 250 mm
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn m 1,000 915,00 915,00 cs Urs 2020 01
předzvětralého plechu průměru 80 mm
Svod z titanzinkového předzvětmlěho plechu včetně oWimek, kolen a
odskoků kruhový. oŇměru 80 mm
Přesun hmot tonážni pro konstrukce klempířské v t 0,034 1 450,00 49,30 CS Urs 2020 01
objektech v do 12 m
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
obiektech vYškv ořes 6 do 12 m

Povrchové úpravy ocelových konstrukci a technologických zařízeni 483,75
Nátěr potrubí do DN 150 dvousložkový epoxidový kry'í m2 3,750 129,00 483,75 cs Urs 2020 01
(vrchnq ti do 40 µm
Nátěr potrubí do ON 150 dvousložkový epoxidový krycí (vrchní),
tlouštkv do 40 um

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba: 002 - 0108

Rekonstrukce školního policejného střediska - objekt so02 méně práce

KSO:
Místo: Sadská

Zadavatel:
Krajské ředistelstvi Policie ČR

Zhotovitel:
Realitní a stavební společnost s.r.o.

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka: dodatečně ziištěné skutečnosti

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 24. 10. 2020

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní -57 109,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

-57109,00

výše daně
-11 992,89

0,00

-69 101,89

projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: '·
..

Zhotovitel
REALITN

SPOLE
Fantova 69

Provozovna: Žite
tel

Datum a podpis:

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce školního policejného střediska - objekt so02 méně práce

Místo: Sadská Datum:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Krajské ředistelstvi Policie ČR

Realitní a stavební společnost s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

24. 10. 2020

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni

-57 109,00

-57 109,00

-57 109,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce školního poIicejného střediska - objekt SO02 méně práce

Místo: Sadská Datum:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Krajské ředistelství Policie ČR

Realitní a stavební společnost s.r.o.

projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZ¶

24. 10. 2020

Cena celkem jczK] Cenová soustava

D HSV

D 6
1 K 622252001

PP

2 M 59051653

PP

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Montáž profilů kontaktního zatepleni připevněných
mechanicky m
Montáž profilů kontaktního zatepleni zakládacích soklových
piipevněných hmoždinkami
prolil zak/ádac/A/ tl O, 7mm pro ET/CS pro izolant ti m
160mm
profil zakládací Al ti 0,7mm pro ETICS pro izolant ti 160mm

-299,000 65,00 ,

-313,950 120,00

-57 109,00

-57 109,00

-57 109,00
-19 435,00 CS Urs 2020 01

-37 674,00 CS Urs 2020 01

Strana 3 z 3



č.j. KRPS-95583-177/ČJ-2017-0100MN-VZ jID: PCR01ETRpo136211860

Změnovýlist
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 4.

Identifikace akce:

Název akce ŠPS Sadská - zateplení objektů

Číslo akce EDS/SMVS 'l 014V12200 9076

Objednatel: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Banich 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, lČ 75151481

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, Obřany, 614 00 Brno, lČ 414 32 037

projektant: ATENT Společnost s ručením omezeným, Kovanická 92, Přední Lhota, Poděbrady, 290 01
lČ 040 21789

Předmět změnového listu: SO 02 Tělocvična - Změny nutné pro dokončení díla - chyby ve výkazech výměr

Část díla dotčená změnovým listem:
Vícepráce - hodnota 565.794,97 KČ; 109 objekt so 02 vícepráce -f Aktualizace dodávky oken a dveří

Méněpráce - hodnota -2,104,484,28 KČ; 112 střecha SO 02 tělocvična méněpráce + 113 střecha SO 02 tělocvična
méněpráce - výměna krytiny

Popis změny, popis technického řešení:
109 objekt so 02 vícepráce - Špatná výměra Oprava špalet po výměně oken a parapetů
Aktualizace dodávky oken a dveří - po zaměření byl zjištěn nesoulad výměry a skutečnosti
112 střecha SO 02 tělocvična méněpráce - špatná výměra střešní krytiny tělocvičny
113 střecha SO 02 tělocvična méněpráce - výměna krytiny - špatná výměra střešní krytiny

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

109 objekt so 02 vícepráce - Špatná výměra Oprava špaiet po výměně oken a parapetů

Aktualizace dodávky oken a dveří-špatná výměra

112 střecha SO 02 tělocvična méněpráce - špatná výměra

113 střecha SO 02 tělocvična méněpráce -výměna krytiny- špatná výměra

Nové řešení:

109 objekt so 02 vícepráce - po zaměření oken byla doměřena skutečnost
Aktualizace dodávky oken a dveří- byla oceněna skutečná výměra a dodávka oken

112 střecha SO 02 tělocvična méněpráce - byla oceněna skutečně provedená práce

113 střecha SO 02 tělocvična méněpráce - výměna krytiny - byla oceněna skutečně provedená práce

Zdůvodnění změny:

výše uvedené změny byly zjištěny v průběhu realizace díla.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ano

Záznam o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Průběžné zápisy ve SO a zápisech z KD

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: žádný

Vliv na kvalitu díla: žádný

Vliv na cenu:



Přípočty k ceně díla bez DPH: 565.794,97 KČ

Odpočtyz ceny díla bez DPH: - 2,104.484,28 KČ i
-—j

celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: - 1,538.689,31 kč

DPH: - 323.124,76 Kč

celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: - 1,861.814,07 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta: Za objednatele:

Realitní a stavební společnost s.r.o ATENT s.r.o. Ing. Petr Dostál
ekonomický náměstek KŘP

-.-

r rl REALITN1 a ST '
společnost s r

Faniova 693/45, 614
l Pf umovna: Žitenická 10,
'. lei.: Č: C

, ."""',l, Id, A' "iq " Q - 2 "2c' ' """' q. ú. 2O2o '
Úplnost změnového listu za al:

Datum:

') EDS/SMVS se rozumí moduly Informačního systému programového financováni.



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba: 002 - 0109

Rekonstrukce školního policejního střediska - objekt so02 vícepráce

KSO:
Místo: Sadská

Zadavatel:
Krajské ředitelství Policie ČR

Zhotovitel:
Realitní a stavební společnost s.r.o.

projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 24. 10. 2020

1¢:
DIČ:

lC:
DIČ:

lC:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Poznámka: chyby ve výkazech výměr

Cena bez dph

Základ daně Sazba daně
dph základní 373 562,97 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

373 562,97

výše daně
78 448,22

0,00

452 011,19

projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

,," ,

Datum"a. .Ďodpiš: " Datum a podpis:

REA
Fa

Provozo
tel.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce školního policejního střediska - objekt so02 vícepráce

Místo: Sadská

Zadavatel:

Zhotovitel:

Krajské ředitelství Policie ČR

Realitní a stavební společnost s.r.o.

Datum: 24. 10. 2020

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem 1czk]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
998 - Přesun hmot

373 562,97

373 562,97

370 953,42
2 609,55

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce školního policejnIho střediska - objekt so02 vícepráce

Místo: Sadská

Zadavatel: Krajské ředitelství Policie ČR

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

MJ Množství j.cena [CZK]

24. 10. 2020

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV
D 6

1 K 619995001

PP

2 K 622381021

PP

3 K 632450124

PP

D 998
4 K 998017002

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni
Začištěni omítek kolem oken, dveří, podlah nebo
obkladů m
Začištěni omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah,
obldadů aood.
Tenkovrstvá minerální zrnitá omítka ti. 2,0 mm včetně m2
oenetrace vněiších stěn
Omítka tenkovrstvá minerálni vnějších ploch probarvená, včetně
penetrace oodkladu zmítá. tbušťkv 2.0 mm stěn
Vyrovnávací cementový potěrtl do 50 mm ze suchých m2
směsí provedený v pásu
Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsi v pásu o průměrné
(střední) ti. přes 40 do 50 mm

Přesun hmot
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v t
do12 m
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby
s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstmkci výšky přes 6 do 12 m

500,980 650,00

87,970 222,00

45,320 569,00

373 562,97

373 562,97
370 953,42

325 637,00 es Urs 2020 01

5,799 450,00

19 529,34 es Urs 2020 01

25 787,08 es Urs 2020 01

2 609,55
2 609,55 cs Urs 2020 01

PP

Strana 3 z 3



Kalkulace dle PO SO.2-08 Tabulka oken - SO.02 Tělocvična
Množství dle nabídky Cena za položku dlePoložka Cena celkem

DOP19N1970 nabídky DOP19N1970
Okna a dveře 201,19 m2 5 490,50 KČ /m2 1104 633,70 KČ
Parapety interiérové 25,10 m2 1 669,81 KČ /m2 41 912,23 KČ
Montážni práce 612,27 brň 267,39 KČ /bm 163 714,88 KČ
CELKEM 1 310 260,80 KČ

Kalkulace dle skutečnosti - SO.02 Tělocvična
Množství dle nabídky Cena za položku dle Cena' celkemPoložka DOP19N1970 nabídky DOP19N1970

Okna a dveře 234,51 m2 5 490,50 KČ /m2 1 287 577,16 KČ
Parapety interiérové 45,32 m2 1 669,81 KČ /m2 75 675,79 KČ
Montážní práce 738,18 brň 267,39 KČ /bm 197 381,95 KČ
CELKEM 1 560 634,89 Kč

Rozdíl - kalkulace dle PD l skutečnost

Odpočet rozdílu změna otevírání

250 374,09 Kč

-58 142,00

Poznámka: chyby ve výkazech výměr , realitnĺ a

l Ĺan:().'a593'.15
' F"(jvnzo'.·-)a'
' !el:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba: 002 -0112

Rekonstrukce školního policejního střediska - střecha SO 02 tělocvična méně práce

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Krajské ředitelství Policie ČR

Zhotovitel:
Realitní a stavební společnost s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 24. 10. 2020

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní -679 783,16 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

-679 783,16

výše daně
-142 754,46

0,00

-822 537,62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: _ __ Razítko

Óbjednavatel

\j ' "'·

. Š 'Daturii-·á Ďod"pisĹ

Zhotovitel

REAL ní
CD

Fan
Provozo slav

t?|.: 7

Datum a podpis: ítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce školního policejního střediska - střecha SO 02 tělocvična méně práce

Místo: Datum:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Krajské ředitelství Policie ČR

Realitní a stavební společnost s.r.o.

projektant:

Zpracovatel:

24. 10. 2020

Kód dílu - popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

762 - Konstrukce tesařské
764 - Konstrukce klempířské

-679 783,16

-679 783,16

-353 084,91
-326 698,25

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce školního policejního střediska - střecha SO 02 tělocvična méně práce

Místo: Datum:

Zadavatel: Krajské ředitelství Policie ČR

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV

d 762 Konstrukce tesařské
1 K 762341016 Bedněni střech rovných z desek OSB ti 22 mm na sraz ""šroubovaných na krokve m2 -604,518

Bedněni a iaťováni bedněni střech rovných sklonu do 60° s vyřezáním
PP otvorů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na krokve na

l sraz. tloušťkv deSkv 22 mm
3 l K 762342211 Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do

l 60" osové vzdálenosti do 150 mm m2 -712,279
pp Bedněni a lat'ováni montáž latbváni střech jednodu¢hých sklonu do

60" při osově vzdálenosti lati do 150 mm
4 M 60514101 řezivo jéh/ičnaté lať 10-25cm2 m3 %050

PP řezivo jehličnaté lať 10-25cm2

2 K 998762102 Přesun hmot tonážní pro Kce tesařské v objektech v do
i 12 m t -8,586
Přesun hmot pro konstmkce tesařské stanovený z hmotnosti

PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
obiekfech vÝšky ořes 6 do 12 m

5 K 998762181 Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z t -11,178
hmotnosti přesunovaného materiálu
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti

PP přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez
ooužiti mechanizace oko iakoukoliv vÝšku obiektu

d 764 Konstrukce klempířské
8 K i764111651 K'ytina střechy rovné z taškových tabulí z Pz plechu spovrchovou úpravou sklonu do 30° m2 -712,279

Kiytina ze svitků nebo z taškových tabuli z pozinkovaného plechu s
PP povrchovou úpmvou s úpravou u okapů, pmstupů a výčnělků střechy

rovné z taškovÝch tabuli, sklon střechv do 30'

6 K 998764102 Přesun hmot tonážni pro konstrukce klempířské vobjektech v do 12 m t -4,178
Přesun hmot pro konstrukce klempířSké stanovený z hmotnosti

PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech vYškv ořes 6 do 12 m[7 K 998764181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez t -4,560
použiti mechanizace
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti

PP přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez
oouZiti mechanizace Dŕo iakoukoliv vÝšku obiektu

Projektant:

Zpracovatel:

j.cena jcz¶

24. 10. 2020

Cena celkem ICZKI Cenová soustava

383,00

80,00

6 500,00

450,00

-679 783,16

-679 783,16

-353 084,91
-231 530,39 cs Urs 2020 01

-56 982,32 cs Urs 2020 01

-52 325,00 CS Urs 2020 01

750,00

450,00

1 150,00

-3 863,70 cs Urs 2020 01

-8 383,50 cs Urs 2020 01

-326 698,25

-320 525,55 cs Urs 2020 01

300,00

-4 804,70 cs Urs 2020 01

-1 368,00 cs Urs 2020 01

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba: 002 -0113

Rekonstrukce školního policejního střediska SO 02 - méně práce výměna krytiny střecha tělocvična

KSO:
Místo: Sadská

Zadavatel:
Krajské ředitelství Policie ČR

Zhotovitel:
Realitní a stavební společnost s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka: chyby ve výkazech vÝměr

Cena bez DPH

Základ daně
dph základni -1 424 701,12

snížená 0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 24. 10. 2020

1¢:
DIČ:

lC:
DIČ:

1¢:
DIČ:

lC:
DIČ:

-1 424 701,12

Sazba daně výše daně
21,00% -299 187,24
15,00% 0,00

-1 723 888,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: , . Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

i
I

,. .

Datum a podpis:·. :'-

Zhotovitel

REALITNÍ a
SPOLEČN

Fantova 693/4
provozovna: Zdenic

tel.:

Datum apodpis:

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce školního policejního střediska SO 02 - méně práce výměna krytiny střecha tělocvična

Místo: Sadská Datum:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Krajské ředitelství Policie ČR

Realitní a stavební společnost s.r.o.
Projektant:

Zpracovatel:

24. 10. 2020

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

-1 424 701,12

-127 118,91

-103 350,00
-23 768,91

-1 297 582,21

-1 297 582,21

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce školního policejního střediska SO 02 - méně práce výměna krytiny střecha tělocvična

Místo: Sadská Datum: 24. 10. 2020

Zadavatel: Krajské ředitelství Policie ČR projektant:

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství

D HSV

D 9
1 K 966073122

PP

D 997
2 K 997013213

PP

3 K 997013501

PP

4 K 997013511

PP

D PSV

D 764
7 K 001R

PP

5 K 764141331

j.cena [CZ¶ Cena celkem [CZ¶ Cenová soustava

-1 424 701,12

-127118,91

-103 350,00
65,00 -103 350,00 cs Urs 2020 01

1 100,00

230,00

331,00

-23 768,91
-15 741,00 es Urs 2020 01

-3 291,30 cs Urs 2020 01

-4 736,61 es Urs 2020 01

-1 297 582,21

-1 297 582,21
10 500,00 -10 500,00

1 224,00 -1 074 414,96 cs Urs 2020 01

PP

6 K 764241306

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Demontáž krytiny ocelových střech z tvarovaných
ocelových plechů šroubovaných budov v do 12 m m2 -1 590,000
Demontáž krytiny střech ocelových konstrukci z tvarovaných
oceIovÝch Mechů. vÝškv budow ořes 6 do 12 m

Přesun sutě
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro t -14,310
budovy v do 12 m ručně
Vnitrosfaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50
m svisle ručně pro budovy a haly vÝŠKy přes 9 do 12 m
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t -14,310
meziskládku do 1 km se složením
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením. na vzdálenost do 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na t -14,310
skládku do 1 km s naložením a se složením
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku
s naložením a se složením. na vzdálenost do 1 km

Práce a dodávky PSV

Konstrukce klempIřské
Dodávka a montáž bezpečnostních prvků střechy -1,000
Dodávka a montáž bezpečnostních prvků střechy

Krytina střechy rovně drážkováním z tabuli z TiZn
lesklého plechu sklonu do 30° m2 -877,790
Krytina ze svitků nebo tabuli z ůtanánkového lesklého válcovaného
plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné
drážkováním z tabuli, velikosti 1000 x 2000 mm, sklon střechy do 30"

Oplechováni větraného hřebene s větrací mřížkou z
TiZn lesklého plechu rš 500 mm m -20,550
Oplechování střešních prvků z titanzinkového lesklého válcovaného
plechu hřebene větraného, včetně větmci mřížky rš 500 mm

Oplechováni horních ploch a nadezdívek bez rohů z
TiZn lesklého plechu kotvené rš 250 mm m -29,250
Oplechováni horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z fitanzinkového
lesklého válcovaného plechu mechanicky kotvené rš 250 mm
Lemování rovných zdi střech s krytinou prejzovou nebo
vlnitou z Tizn lesklého plechu rš 330 mm m -118,500
Lemování zdi z titanzinkového lesklého válcovaného plechu boční
nebo homi rovných, střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 330

mmŽlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu rš
250 mm m -120,900
ZIab podokapni z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně
háků a čel pŮlkmhovÝ rš 250 mm
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn m -30,000
lesklého plechu průměru 120 mm
Svod z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně opjimek,
kolen a odskoků kruhovÝ. wůměru 120 mm
Přesun hmot tonážni pro konstrukce klempířské v t -6,955
objektech v do 12 m
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech vÝškv ořes 6 do 12 m
Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 za zvětšený t -6,955
přesun do 100 m
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes
vvmezenou neivětši doomvni vzdálenost do 100 m

650,00

PP

8 K 764244303

PP

9 K 764341304

425,00

465,00

PP

10 K 764541303

PP

11 K 764548324

PP

12 K 998764102

720,00

1 120,00

1 250,00

PP

13 K 998764192 350,00

-13 357,50 cs Urs 2020 01

-12 431,25 es Urs 2020 01

-55 102,50 cs Urs 2020 01

-87 048,00 es Urs 2020 01

-33 600,00 es Urs 2020 01

-8 693,75 es Urs 2020 01

-2 434,25 cs Urs 2020 01

PP

Strana 3 z 3


